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 مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان:  

افتتاح ۱۹ پروژه ورزشی در 
استان به مناسبت هفته دولت

مدیر کل ورزش و جوانان اســتان اصفهان گفت: 
از کلنگ زنی برخی پروژه های ورزشــی اســتان 
سال های زیادی می گذرد و با تکمیل پروژه های 
نیمه تمام به دنبال افزایش سرانه ورزشی استان 

هستیم.
 جواد محمدی خاطر نشان کرد : با پیگیری های 
صورت گرفته حتی یک سانتی متر کاربری ورزش 
استان تغییر نکرده و با افتخار توانسته ایم از حق 

ورزش دفاع کنیم.
وی افــزود : در یکســال اخیر دو پروژه اســتخر 
شهرســتان چادگان پس از ۱۵ ســال و استخر 
شهرستان ورزنه پس از ۱۳ سال در این دوره تکمیل 

شده و مورد بهره برداری قرار گرفت.
محمدی در ادامه خاطر نشان کرد : احیای مجمع 
خیرین ورزشیار و جلب مشارکت خیرین در امر 
ورزش، به تکمیل پروژه های ورزشی و افزایش سرانه 

ورزشی استان کمک شایانی نموده است.
وی همچنین گفت : طی یکسال اخیر، نمایندگان 
ورزش اســتان در رویدادهای برون مرزی بیش 
از ۲۰۲ مــدال رنگارنــگ را به خــود اختصاص 
داده اند و امســال نیــز بخش قابــل توجهی از 
کاروان اعزامی کشــورمان به مسابقات آسیایی، 
ورزشکاران اصفهانی هستند و میزبانی شایسته از 
رویداد های کشوری در حوزه جوانان به ویژه رویداد 
توانمندســازی همنا، اجلاس سراسری دبیران 
شبکه ملی فعالیت های خلاق و نوآور، رویداد نما 
و... نشان از ظرفیت بالای این حوزه در استان است .

یحیی مخالف اصلی دعوت نشدن 
دو ستاره پرسپولیس به تیم امید

خبر ورزشــی: رضا عنایتی فهرست بازیکنان 
مورد نظر خود برای حضور در مسابقات مقدماتی 

انتخابی المپیک پاریس را اعلام کرد.
لیســت تیم ملی امید درحالی اعلام شد که نام 
یاسین سلمانی و محمد مهدی احمدی از باشگاه 
پرسپولیس در آن به چشــم می خورد و خبری 
از محمد عمری نیســت. محمد عمری که فصل 
درخشانی همراه با پرسپولیس سپری کرد و در 
۲۶ بازی  فصل گذشــته حضور ثابت یا تعویضی 
در ترکیب سرخ پوشان داشت و چهار گل به ثمر 
رســاند، به طور قطعی در فهرســت جدید تیم 
المپیک ایران حضور ندارد و رضا عنایتی به دلیل 
سن و سال این بازیکن تصمیم گرفته او را در لیست 

خود قرار ندهد.
تیم فوتبال المپیک ایران رقابت های حساســی 
را در شهریورماه جاری در مرحله مقدماتی جام 
ملت ها به میزبانی ازبکســتان خواهد داشت که 
فقط متولدین ۱۱ دی ۷۹ به بعــد می توانند در 
این بازی ها حضور پیدا کنند و به دلیل اینکه سن 
محمد عمری بیش از این تاریخ است، او نمی تواند 
تیم المپیک را همراهی کند. بنابراین، رضا عنایتی 
تصمیم گرفته در اردوی تیم فوتبال المپیک ایران، 
نفراتی را به تمرینات دعــوت کند که متولد ۱۱ 
دی ۷۹ به بعد هستند و می توانند شهریورماه در 
ازبکستان و بازی های حساس مرحله مقدماتی 
جام ملت ها به میدان برونــد. اما محمد عمری و 
دیگر بازیکنانی که سن آنها واجد شرایط حضور 
در رقابت های هانگژو است، مطمئنا به اردوی تیم 
المپیک ایران پس از رقابت های مرحله مقدماتی 
جام ملت ها دعوت خواهند شــد که امیرمحمد 
هوشمند )نســاجی مازندران(، امید حامدی فر 
)تیم جدید او مشخص نشده(، محمد خدابنده لو 

)گل گهر( و... در این جمع قرار دارند.
نکته جالب آنکه رضا عنایتی درخواســت کرده 
برای بازی های آســیایی هانگژو محمد عمری و 
یاسین سلمانی حتما تیم امید را همراهی کنند. 
این در حالی است که هم زمان با آغاز این مسابقات 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان باید به مصاف النصر 
عربستان برود. از  آنجا که عمری و سلمانی جزو 
بازیکنان مهم پرسپولیس به حساب آمده و در واقع 
جزو تعویضی های ثابت این تیم هستند، یحیی 
مخالف این اســت که آن ها چند هفته ای درگیر 
بازی های آسیایی باشند. از طرف دیگر سلمانی 
کاپیتان تیم عنایتی بوده و این مربی روی عمری 

هم به عنوان بازیکن ثابت حساب باز کرده است.
به هر حال قرار است در این زمینه سرپرست تیم 
امید رایزنی های لازم را با باشگاه پرسپولیس داشته 
باشد هر چند بعید اســت یحیی رضایت به این 
جدایی موقت دو ستاره جوان تیمش بدهد چراکه 

خودش به هر دو ستاره نیاز دارد.

مدافع استقلال سرانجام به توافق رسید؛ سلام لیگ ۲ فرانسه!االهیار صیادمنش برای اقای گل استقلال آماده شدخبر
ورزش سه: با اعلام فرقانی مدیر تیم امید امین حزباوی، االهیار صیادمنش و علی پوردارا بلافاصله به اردوی تیم در تاشکند اضافه خواهند شد. 
تیم امید ایران  راهی تاشکند شد تا در مرحله دوم مقدماتی المپیک شرکت کند.یکی از دغدغه های رضا عنایتی برای حضور در این مسابقه 
استفاده از تمامی ستاره های زیر ۲۳ سال فوتبال ایران است که این مربی حالا با شرایط خوبی در تاشکند تیمش را به مصاف رقبا خواهد 
فرستاد.بر همین اساس اللهیار صیامنش ستاره ایرانی هال سیتی که این روزهای صحبت های زیادی پیرامون تیم آینده اش وجود دارد، پس 
از رسیدن اعضای تیم به تاشکند به سایر نفرات ملحق می شود.دو بازیکن مهم دیگر تیم امید هم امین حزباوی و علی پوردارا هستند که این 
دو هم به مانند صیادمنش در ازبکستان به اردو اضافه می شوند.البته طبق صحبت های مهران فرقانی مدیر تیم امید صیادمنش یک روز دیرتر 
از حزباوی و پور دارا به ازبکستان وارد خواهد شد.گفتنی است تیم امید ایران راهی ازبکستان شد و روزهای پانزدهم، هجدهم و بیست و یکم 

شهریورماه به ترتیب با هنگ کنگ، افغانستان و ازبکستان در مرحله دوم مقدماتی المپیک پاریس رقابت می کند.

فوتبالی: مدافع فصل گذشــته اســتقلال که از پیشــنهاد خارجــی خود خبر 
داده بود، بالاخره لژیونر شــد. توافقات عــارف غلامی با یک تیم لیــگ دویی در 
 فرانســه به انجام رســیده و این بازیکن به زودی رســما به عضویت تیم فرانسوی
 در خواهد آمد. البته غلامی تمایل زیادی برای ماندن در استقلال داشت اما این مدافع 
در لیست استقلال برای فصل جدید نبود تا در نهایت بازی او در اروپا به یک تیم دسته 

دویی در فرانسه ختم شود.
به زودی این بازیکن از قرارداد خود با تیم فرانسوی رونمایی خواهد کرد. 
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سبقت پرسپولیس از دشمن تاریخی؛ 

رنکینگ جدید آسیا مشخص شد
اینترمیامی باز هم با درخشش مسی  برد

سرخابی ها علیه سپاهان !

فدراسیون فوتبال پیش از آنکه لیگ بیست وسوم آغاز 
شود به سراغ تغییر و تحولات در قوانین نقل وانتقالاتی 
رفت و بعد از طرح چندین پیشنهاد مختلف، سرانجام 
قوانین جدید در هیات رئیسه تصویب شد تا رسمیت 
پیدا کند. یکی از جنجالی ترین مفــاد قانون جدید، 

موضوع بازگشت سقف بودجه به فوتبال ایران بود.
سقف جدید 

مسئولان فدراســیون با قید چندین تبصره، 
سقف بودجه فصل جدید را برای تیم هایی که در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور دارند، ۳۲۵ میلیارد تومان عنوان 
کردند و ســایر تیم ها حدود ۳۰۰ میلیارد تومان حق 
هزینه کرد در فصل جدید را داشتند. این قانون از همان 
روز نخست که وضع شد، مخالفان پرشماری داشت که 
جدی ترین مخالف آن هم محمدرضا ساکت مدیرعامل 
باشگاه سپاهان بود؛ آن هم در حالی که ساکت، خود یکی 
از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال است اما گفته 
می شود که حاضر به امضای صورت جلسه تصویب این 

قانون نشده است.
فعالیت چشمگیر سپاهان 

باشگاه سپاهان با مدیریت محمدرضا ساکت در 
بازار نقل وانتقالات تابستانه فعالیت چشمگیری داشت 
و طلایی پوشان اصفهانی ستاره های سرشناسی را به 
خدمت گرفتند؛ از دائمی کردن قرارداد پیام نیازمند تا 
خرید هادی محمدی، احسان پهلوان، رضا شکاری، رضا 
اسدی، کاوه رضایی، برایان دابو و عیسی آل کثیر. البته 

که سپاهانی ها به واسطه قانون جدید فعلًا نتوانسته اند 
قرارداد دابو و آل کثیر را ثبت کنند که همین مســئله 
باعث شــده تا یکی از جنجالی ترین مناقشات فوتبال 

ایران در سالیان گذشته شکل گیرد.
سرخابی ها علیه سپاهانی ها 

باشــگاه اســتقلال با اســتناد بــه قوانین 
نقل وانتقالاتی وضع شــده، از حریــف اصفهانی خود 
شکایت کرده و مستند به قانون مصوب هیات رئیسه، 
آبی ها معتقدند باتوجه به سقف شکنی سپاهانی ها، باید 
نتایج دیدارهای این تیم در فصل جدید ۳ بر صفر شود. 
باتوجه به حضور علی خطیر در کمیته نقل وانتقالات 
پیش از شروع فصل جدید و حالا فعالیت او در کسوت 
مدیرعامل اســتقلال، مطمئنا خطیر اشراف کاملی 
به قوانین جدیــد دارد و این موضــوع می تواند برای 

سپاهانی ها دردسرساز شود.
پرسپولیســی ها هم در شــرایطی مشــابه حریف 
همشهری خود وارد این مناقشــه جنجالی شده اند و 
بعد از چند جبهه گیری رسانه ای، رسماً نامه شکایت 
باشگاه پرسپولیس علیه فعالیت نقل وانتقالاتی سپاهان 
تنظیم شــده تا ســرخابی های پایتخت در اقدامی 
مشــترک و با اتحادی کم نظیر در فصول اخیر، علیه 
فعالیت نقل وانتقالاتی سپاهان موضع گیرند. البته که 
در نقطه مقابل ســپاهانی ها تلاش می کنند تا در این 
مناقشه جنجالی، پا پس نکشیده و در مقابل هجمه ها و 

شکایت ها ایستادگی کنند!
سپاهان ، کوتاه بیا نیست 

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان،  

نامــه ای جنجالی را خطــاب به مهدی تــاج رئیس 
فدراسیون فوتبال نوشت و علیه شرایط به وجود آمده 
موضع گرفت. ساکت در شرایطی این نامه را تنظیم کرده 
که تاج در روزهای گذشته در تلاش بوده تا واکنشی به 
مناقشه ایجاد شده نداشته باشد و این موضوع از طریق 
مجاری قانونی و انضباطی کارش پیش روی کند؛ آن هم 
در حالی که تصور می شــد باتوجه به دوستی دیرینه 
ساکت و تاج، رئیس فدراسیون فوتبال موضع حمایتی 
خود را در این زمینه اعلام کند اما در این میان سکوت 

تاج در نوع خود جالب توجه است.
مدیرعامل سپاهان در بخشــی از نامه بلندبالای خود 
خطاب به تاج علیه رویه مدیران فدراسیون در روزهای 
گذشــته موضع گرفته و نوشته اســت: »برخی افراد 
صاحب عنوان در مجموعه فدراسیون فوتبال، با به کار 
بردن الفاظ مختلف و همچنین تشویش اذهان عمومی، 
موجب به هم ریختن ذهن اهالی فوتبال و دستگاه های 
مختلف شده و بر خلاف واقع، زمینه سیاه نمایی های 
بسیاری را برای اهالی فوتبال فراهم کرده اند. از سوی 

دیگر عدم اشراف عزیزان تحت مدیریت حضرتعالی به 
الفاظ حقوقی و موارد قراردادی و اصرار به بیان نمودن 
موارد اشتباه در مصاحبه های پیاپی برای اینجانب جای 

سوال دارد.
فدراسیون تاج طرفدار کدامیک ؟

استقلال و پرســپولیس شــکایت خود را به 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال برده اند و در این 
میان، ســپاهانی ها همزمان با شکایت علیه اظهارات 
مدیران سرخابی های پایتخت، نامه ای را هم خطاب 
به مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال تنظیم کرده اند. 
تاج در روزهای گذشــته هیچ اظهارنظر رســمی در 
این باره نداشــته اما منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم 
فدراســیون صحبت های مهم و کدگذاری شده ای را 
انجام داده که همین صحبت ها باعث شده تا بیش از 
پیش سرخابی های پایتخت برای شکایت از سپاهان 

مصمم شوند.
مهدی تــاج به نظر می رســد راه چاره ای جز نشــان 
دادن واکنش ندارد. از طرفی اســتقلال و پرسپولیس 
علیه ســپاهان اعلام موضع کرده اند و از طرف مقابل، 
سپاهانی ها علیه رقبای تهرانی موضع گرفته اند و البته 
کنایه ای هم به مسئولان فدراســیون به ویژه منصور 
قنبرزاده  زده اند. در این شــرایط مطمئنــا تاج برای 
موضع گیری کار بسیار دشواری را دارد؛ همان طور که 
اعضای کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال کار 
بسیار دشواری برای بررسی ادله ارائه شده از سوی ۳ 
باشگاه دارند. آنچه واضح است اینکه مناقشه به وجود 
آمده تداوم دارد و با توجه به نامه امروز ساکت به تاج، 
باید منتظر روزهای جنجالی تر هم ماند؛ مناقشــه ای 
که فرجام آن نامعلوم اســت و مطمئنا می توان به آن 
عنوان یکی از جنجالی ترین پرونده های فوتبال ایران 

را اختصاص داد.

در جدیدترین رنکینگ فوتبال دیتابیس پرسپولیس به رتبه دوم قاره 
آسیا صعود کرد.

نتایج درخشان پرسپولیس در یک دهه اخیر باعث شده تا این تیم 
صدرنشین مطلق رنکینگ جهانی ایران باشــد، اما در آسیا هرگز 
نتوانسته به جایگاه نخست برسد و حتی با وجود دو نایب قهرمانی آسیا 

در رتبه دوم نیز حضور نداشته است.
نتایج ضعیف کاوازاکی فرونتاله و چونبوک موتورز در شرق آسیا و دبل 
قهرمانی پرسپولیس در فوتبال ایران باعث شد سرخپوشان سرانجام 
این دو تیم بزرگ و رقیب سمج را در رتبه بندی فوتبال دیتابیس کنار 

بزند و حالا قرمزها اتفاق تاریخی را رقم زدند.
رنکینگ ماه سپتامبر در حالی اعلام شــد که تیم رده دوم، اولسان 
هیونــدای، در این ماه دو باخــت را مقابل حریفان خود داشــته و 
پرسپولیس توانسته سه پیروزی را کسب کند. به این ترتیب فاصله دو 
امتیازی پرسپولیس و اولسان از بین رفت تا سرخپوشان پایتخت برای 

نخستین بار به جایگاه دومی دست پیدا کنند.
پرسپولیس البته برای صعود به رتبه اول و پشت سر گذاشتن الهلال 
کار سختی دارد و بر مبنای این وبسایت باید حداقل یک بار در مسابقات 
قاره ای عملکرد بسیار بهتر نسبت به آبی های ریاض داشته باشد و 
حداقل دو فصل دیگر هم قهرمان شود تا به این حد نصاب امتیازی 
برسد.جالب اینکه پرسپولیس در سال ۱۳۹۲ از نظر این رنکینگ 
هفتصدمین تیم برتر دنیا بود، اما بعد از نایب قهرمانی تیم علی دایی و 

سپس نتایج درخشان برانکو ایوانکوویچ، سرخپوشان بالا آمدند و حتی 
با برانکو تا مرز رتبه صد جهانی نیز پیش رفتند. سرانجام پرسپولیس در 

سال ۱۳۹۹ توانست رتبه خود را دو رقمی کند.
در این بین بهترین آمار پرسپولیس جایگاه ۸۱ جهانی از نظر این سامانه 
اعداد و ارقام فوتبال در جهان است که شاید با شروع لیگ قهرمانان و 
لیگ نخبگان بهبود یابد. پرسپولیس هم اکنون رتبه ۱۰۴ جهان را به 

خود اختصاص داده است.
نکته جالب در پشت سر گذاشتن اولســان هیوندای این است که 
سرخپوشان دو فصل پیش در لیگ قهرمانان آسیا فینال را به این تیم 

واگذار کردند و از لمس لیگ قهرمانان باز ماندند.

تیم فوتبال اینترمیامی با درخشش لیونل مسی با نتیجه سه بر 
یک از سد تیم لس آنجلس گذشت.

دو تیم لس آنجلس اف سی و اینترمیامی از دو لیگ غرب و شرق 
لیگ MLS آمریکا، به مصاف یکدیگر رفتند.

این دیدار درحالی که به میزبانی شهر لس آنجلس انجام می شد، 
با درخشش ستارگان سابق بارسلونا یعنی لیونل مسی و جوردی 

آلبا، با نتیجه سه بر یک به سود میامی به پایان رسید.
ابتدا فاکوندو فاریاس روی پاس تورس آویلس گل اول را در دقیقه 
۱۴ وارد دروازه لس آنجلس کرد و نیمه اول با همین نتیجه تمام 

شد. دقیقه ۵۱ جوردی آلبا روی پاس لئو مسی گل دوم را زد.
در دقیقه ۸۳ باز هم روی پاس مسی، این بار لئاندرو کامپانا گل 
سوم را به ثمر رساند. در حالی بازی رو به پایان بود، تیم میزبان 
توســط رایان در دقیقه ۹۳ یکی از گل ها را جبران کرد بازی با 
نتیجه سه بر یک تمام شد.در پایان این مسابقه، لیونل مسی با 
نمره ۸.۸، بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. لازم به ذکر است، 
اینترمیامی در لیگ ۱۵ تیمی کنفرانس غرب با ۲۵ امتیاز در رده 
ماقبل آخر است، و لس آنجلس هم در لیگ ۱۴ تیمی کنفرانس 

شرق، با ۴۰ امتیاز سوم است .

s_vaez1975@yahoo.com
طیبه بدیعی/ گروه ورزش

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

نامه ساکت به رئیس فدراسیون فوتبال 
نسل فردا: مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با ارسال نامه ای 
به رئیس فدراسیون فوتبال نســبت برخی از مواضع اعضای این 

فدراسیون واکنش نشان داد.
به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، محمدرضا 
ساکت، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با ارسال نامه ای به 
رئیس فدراسیون فوتبال از صحبت های کارشناسی نشده برخی 
از اعضای این فدراســیون انتقاد نموده و نسبت به برخی حواشی 

واکنش نشان داد.
در متن این نامه آمده است: 

جناب آقای تاج
ریاست محترم فدراسیون فوتبال

 با سلام و احترام
پیرو صحبت های غیرکارشناسی و غیرعلمی مطرح شده از سوی 
افراد منتسب به حضرتعالی و نیز مسئولان برخی از باشگاه ها لازم 

می دانم نکاتی را به سمع و نظر حضرتعالی برسانم.
 به استحضار می رساند متأسفانه از ابتدای فصل نقل و انتقالات لیگ 
برتر، برخی افراد صاحب عنوان در مجموعه فدراسیون فوتبال، با به 
کار بردن الفاظ مختلف و همچنین تشویش اذهان عمومی، موجب 
به هم ریختن ذهن اهالی فوتبال و دستگاه های مختلف شده و بر 
خلاف واقع، زمینه سیاه نمایی های بسیاری را برای اهالی فوتبال 

فراهم کرده اند.
 در شرایطی که متأسفانه فوتبال کشــور آماج حملات مختلف 
چهره های غیرفوتبالی شده و هجمه های سنگین علیه این صنعت 
پرطرفدار در کشور، ادامه حضور تیم های مختلف را دشوار کرده، 

متأســفانه عده ای با اظهارات بدون تعمق و تأمل، هم راســتایی 
نامتجانسی را با مجموعه هایی خاص آغاز کرده اند.

 این اظهارات و بعضاً خط دهی های رســانه ای که به نظر می رسد 
از منبعی به جز منابع مرتبط با فدراسیون محترم فوتبال نباشد، 
در آستانه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، شرایط فعالیت تیم های 
مختلف را دشوار کرده و روزانه حملات مختلفی را روانه این تیم ها 

نموده است.
 البته مشخص نیست که چرا نوک پیکان این حملات، به سمت یک 
تیم خاص نشانه رفته و  رفتارهای سایر تیم ها در خصوص تخلفات 

انجام شده، مورد سکوت واقع شده است.
 این در شــرایطی اســت که طبق اذعان و اعلام مراجع مختلف 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال، باشگاه فولاد مبارکه شفاف ترین 
و دقیق ترین رفتار مالی و قراردادی را از خود نشــان داده و تمام 
جزییات مالی باشگاه_برخلاف شــایعاتی که درخصوص برخی 

باشگاه ها به گوش می رسد_ ثبت می شود.  
 از سوی دیگر عدم اشــراف عزیزان تحت مدیریت حضرتعالی به 
الفاظ حقوقی و موارد قراردادی و اصرار به بیان نمودن موارد اشتباه 

در مصاحبه های پیاپی برای اینجانب جای سوال دارد.
 طبیعتا باشگاه فولاد مبارکه سپاهان نیز مانند سایر باشگاه ها به 
دنبال راهی برای تقویت تیم خود بوده و برای این مقصود، از کلیه 
راهکارها در چارچوب قانون استفاده می نماید. اما به نظر می رسد 
این اشراف قانونی سپاهان به مذاق برخی عزیزان خوش نیامده و 
تمایل دارند در یک جایگاه همزمان در نقش قانون گذار، مجری 
قانون و قاضی ظاهر شوند که این خود موجب تضییع قانون و بر 

هم ریختن قواعد حقوقی خواهد شد.
 رفتارهــای دوگانه و متناقض در خصوص باشــگاه فولاد مبارکه 
سپاهان و سایر باشــگاه ها، از جمله دیگر مواردی است که به نظر 
می رسد باید در خصوص آن افکار عمومی به ویژه هواداران باشگاه 

فولاد مبارکه سپاهان و اهالی فوتبال شفاف سازی گردد.
 مطرح شدن برخی اتهامات علیه باشگاه ســپاهان به ویژه در 
مورد قراداد کاوه رضایی و مصاحبه هــای جهت دار و نیز عدم 
روشنگری و تکذیب به موقع، مورد دیگری است که متاسفانه 
ذهنیتی متفاوت از گذشته نســبت به رویه عادلانه فدراسیون 

فوتبال ایجاد نموده است.
 از طرف دیگر سکوت و انفعال مدیران شما در قبال حمله غیرقانونی 

سایر باشگاه ها به سپاهان این شائبه را بین اهالی فوتبال پیش آورده 
که برخی افراد در مجموعه حضرتعالی برای پیش برد اهداف خود 

روی ایجاد تنش بین باشگاه ها سرمایه گذاری کرده اند.
 باعنایت به آنکه رعایت عدالت، حفظ حرمت و شخصیت فدراسیون 
محترم فوتبال و باشگاه های لیگ برتری و همچنین رسیدگی به 
موارد حقوقی و تخلفات انضباطی، همواره از جمله شعارهای آن 
مدیریت محترم به شمار می رفته، پیگیری موضوعات مطروحه 

مزید امتنان خواهد بود.
 پیشاپیش از حسن عنایت حضرتعالی سپاسگزارم

 محمدرضا ساکت 
مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان


